

Rusint Ejendomme A/S

Ejby Industrivej 40, 2600 Glostrup

CVR-nr./CVR no. 13 87 92 30

Årsrapport 2017/18

Annual report 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
Approved at the Company's annual general meeting on

Dirigent:
Chairman:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018	8
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes to the financial statements	12

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2017/18 udgør 1.322.860 kr. mod 1.831.759 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2017/18 udviser et underskud på 18.477 kr. mod et overskud på 236.237 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 16.401.884 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The purpose of the Company is ownership and real estate rental.

Financial review

In 2017/18, the Company's revenue amounted to DKK 1,322,860 against DKK 1,831,759 last year. The income statement for 2017/18 shows a loss of DKK 18,477 against a profit of DKK 236,237 last year, and the balance sheet at 30 June 2018 shows equity of DKK 16,401,884. Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2017/18	2016/17
Note	DKK		
	Nettoomsætning	1.322.860	1.831.759
	Revenue		
	Andre eksterne omkostninger	-812.426	-993.281
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	510.434	838.478
	Gross margin		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-423.991	-423.702
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	86.443	414.776
	Profit before net financials		
	Finansielle omkostninger	-3.536	-3.007
	Financial expenses		
	Resultat før skat	82.907	411.769
	Profit before tax		
2	Skat af årets resultat	-101.384	-175.532
	Tax for the year		
	Årets resultat	-18.477	236.237
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-18.477	236.237
	Retained earnings/accumulated loss		
		-18.477	236.237

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	14.748.417	15.171.484
	Land and buildings		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.002	1.927
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>14.749.419</u>	<u>15.173.411</u>
	 Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>14.749.419</u>	<u>15.173.411</u>
	 Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.431	0
	Trade receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	14.406	8.944
	Prepayments		
		<u>19.837</u>	<u>8.944</u>
	 Likvide beholdninger		
	Cash	<u>2.345.350</u>	<u>2.251.958</u>
	 Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>2.365.187</u>	<u>2.260.902</u>
	 AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>17.114.606</u>	<u>17.434.313</u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017/18	2016/17
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	15.000.000	15.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	1.401.884	1.420.361
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	16.401.884	16.420.361
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder	265.444	265.444
	Payables to group entities		
		265.444	265.444
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.335	22.092
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.426	55.697
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat, sambeskatningskreds	101.384	175.532
	Income taxes payable		
	Anden gæld	300.133	495.187
	Other payables		
		447.278	748.508
	Gældsforpligtelser i alt	712.722	1.013.952
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	17.114.606	17.434.313
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. juli 2017 Equity at 1 July 2017	15.000.000	1.420.361	16.420.361
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-18.477	-18.477
Egenkapital 30. juni 2018 Equity at 30 June 2018	<u>15.000.000</u>	<u>1.401.884</u>	<u>16.401.884</u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Rusint Ejendomme A/S for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

The annual report of Rusint Ejendomme A/S for 2017/18 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchange rate at the date of the transaction.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Financial statements 1 July 2017 - 30 June 2018

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

DKK		2017/18	2016/17
2	Skat af årets resultat Tax for the year		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	101.384	175.532
		<u>101.384</u>	<u>175.532</u>
3	Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment		
		Grunde og bygninger Land and buildings	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
	DKK		I alt Total
	Kostpris 1. juli 2017 Cost at 1 July 2017	26.483.893	45.599
		<u>26.483.893</u>	<u>45.599</u>
	Kostpris 30. juni 2018 Cost at 30 June 2018	26.483.893	45.599
		<u>26.483.893</u>	<u>45.599</u>
	Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 Impairment losses and depreciation at 1 July 2017	11.312.409	43.672
	Årets afskrivninger Depreciation in the year	423.067	925
		<u>423.067</u>	<u>925</u>
	Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 Impairment losses and depreciation at 30 June 2018	11.735.476	44.597
		<u>11.735.476</u>	<u>44.597</u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 Carrying amount at 30 June 2018	14.748.417	1.002
		<u>14.748.417</u>	<u>1.002</u>
	Afskrives over/Depreciated over	<u>10-50 år/years</u>	<u>5 år/years</u>
4	Sikkerhedsstillelser Collateral		
	Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.		The Company has not provided any security or other collateral in assets at 30 June 2018.